[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Краснолучское сельское поселение»

Администрация Краснолучского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2016 г.
        № 222
                            х. Красный Луч
	О внесении изменений в постановление Администрации Краснолучского сельского поселения от 26.09.2013 г № 221 «О порядке исполнения бюджета Краснолучского сельского поселения Октябрьского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Краснолучского сельского поселения Октябрьского района и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Краснолучского сельского поселения Октябрьского района»

В связи с внедрением единой автоматизированной системы управления общественными финансами в Краснолучском сельском поселении, руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснолучское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Краснолучского сельского поселения от 26.09.2013 г № 221 «О порядке исполнения бюджета Краснолучского сельского поселения Октябрьского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Краснолучского сельского поселения Октябрьского района и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Краснолучского сельского поселения Октябрьского района» следующие изменения:
1.1. Слова «глава Краснолучского сельского поселения» заменить на слова «глава Администрации Краснолучского сельского поселения» в соответствующих падежах.
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 27.09.2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Краснолучского сельского поселения

   А.Э.Девальд